
Rekrutacja na rok szkolny 2016/2017  

do oddziału przedszkolnego i do klasy pierwszej 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Białej 

oraz do klasy pierwszej Publicznego Gimnazjum w Białej 

 

1. Kontynuacja wychowania przedszkolnego  

 

Dzieci KONTYNUUJĄCE edukację przedszkolną w dotychczasowym oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej nie biorą udziału w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2016/2017.  

Rodzice tych dzieci zobowiązani są jednak w terminie OD 29 LUTEGO DO 04 MARCA 2016 R. złożyć 

deklarację o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w tym oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej. Deklaracje można pobrać i złożyć w sekretariacie szkoły lub u nauczyciela oddziału 

przedszkolnego. 

 

2. Postępowanie rekrutacyjne  

 

Postępowanie rekrutacyjne na wolne miejsca w oddziale przedszkolnym rozpocznie się 

OD 07 MARCA 2016 r.  

Wnioski można pobrać i złożyć w sekretariacie szkoły lub u nauczyciela oddziału przedszkolnego DO 

31 MARCA 2016 R.. 

 

3.Zgłoszenie dziecka do klasy pierwszej szkoły podstawowej 

 

 Rekrutacją do klas pierwszych objęte są dzieci urodzone w roku 2009, natomiast dzieci młodsze 
mogą być przyjęte do klasy pierwszej, jeżeli odbyły roczne obowiązkowe przygotowanie 
przedszkolne. 

Kandydaci do klas pierwszych zamieszkali w obwodzie naszej szkoły podstawowej przyjmowani są 
z urzędu na podstawie wniosku  ZGŁOSZENIA, które rodzic jest zobowiązany złożyć w terminie OD 
01 MARCA DO 31 MARCA 2016 R. 

Wnioski można pobrać i złożyć w sekretariacie szkoły lub u nauczyciela oddziału przedszkolnego 

 

4.Zgłoszenie dziecka do klasy pierwszej gimnazjum 



 

Kandydaci do klas pierwszych zamieszkali w obwodzie naszego gimnazjum przyjmowani są z urzędu 
na podstawie wniosku  ZGŁOSZENIA, które rodzic jest zobowiązany złożyć w terminie OD 01 MARCA 
DO 31 MARCA 2016 R. w celu wstępnego planowania arkusza organizacyjnego na rok szkolny 
2016/2017. 

Wnioski można pobrać i złożyć w sekretariacie szkoły. 

Składanie kompletnych wniosków o przyjęcie do gimnazjum wraz z dokumentami, zgodnie 
z zarządzeniem Lubelskiego Kuratora Oświaty z dnia 29 stycznia 2016 r., w terminie do 28 czerwca 
2016 r. 
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